
OPĆINSKI GLASNIK 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO

ISSN  1847 - 6031

Godina X                                                Podgradina, 15. veljače 2019.                                                 Broj 1/19

SADRŽAJ
...

br. akta               											                 	          stranica

1. Odluka o otvrđivanju visina godišnjeg paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici 
      u objektu za robinzonski smještaj na području Općine Slivno............................................................................................................2
2. ZAKLJUČAK - Plan djelovanja civilne zaštite Općine Slivno........................................................................................................ 2

...



Stranica 2 - Broj 1/19	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO  	            Petak, 15. veljače 2019.

1.
Na temelju  članka 57. Zakona o porezu na dohodak („Narodne 
novine“ broj:115/16 i 106/18), članka 2. Pravilnika o paušalnom 
oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja 
u turizmu („Narodne novine“ broj: 1/19) i članka 31. Statuta 
Općine Slivno („Neretvanski glasnik“ broj: 4/09 i „Općinski 
glasnik“ broj: 1/13 i 1/18) Općinsko vijeće Općine Slivno na 
svojoj XII sjednici održanoj 14.veljače 2019. godine donijelo je

O D L U K U
O UTVRĐIVANJU VISINE GODIŠNJEG PAUŠALNOG 

POREZA NA DOHODAK ZA IZNAJMLJIVAČE PO 
KREVETU, SMJEŠTAJNOJ JEDINICI, U KAMPU 

I SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U OBJEKTU ZA 
ROBINZONSKI SMJEŠTAJ  NA PODRUČJU OPĆINE 

SLIVNO                          
                                                                                                                                

Članak 1.

Ovom Odlukom se određuje visina godišnjeg paušalnog poreza 
po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici 
u objektu za robinzonski smještaj koji se nalaze na području 
Općine Slivno, neovisno o prebivalištu ili uobičajenom boravištu 
poreznog obveznika.

Članak 2.

Visina paušalnog poreza po krevetu utvrđuje se ovisno o naselju 
u kojem se djelatnost iznajmljivanja i smještaju u turizmu 
pružaju i to:

Za naselje KLEK – - iznos paušalnog poreza od 300,00 kuna 
godišnje po krevetu.

Za naselja BLACE i KOMARNA  –iznos paušalnog poreza od 
255,00 kuna godišnje po krevetu.

Za naselje DUBOKA  –iznos paušalnog poreza od 210,00 kuna 
godišnje po krevetu.

Za naselja DUBA, KREMENA, MIHALJ, LUČINA, 
OTOK,PODGRADINA, RABA, SLIVNO RAVNO, 
TUŠTEVAC, LOVORJE; PIŽINOVAC; TRN, VLAKA i 
ZAVALA  – iznos paušalnog poreza od 150,00 kuna godišnje 
po krevetu.

Članak 3.

Visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici u kampu 
utvrđuje se po smještajnoj jedinici u kampu  za slijedeća naselja 
na području Općine Slivno i to : Klek, Blace, Komarna, Duboka, 
Duba, Kremena, Mihalj, Lučina, Otok, Podgradina, Raba, 
Slivno Ravno, Tuštevac, Lovorje, Pižinovac, Trn, Vlaka i Zavala 
u iznosu od 150,00 kuna.

Članak 4.

Visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici u objektu za 
robinzonski smještaj utvrđuje se za slijedeća naselja na području 
Općine Slivno i to: Klek, Blace, Komarna, Duboka, Duba, 
Kremena, Mihalj, Lučina, Otok, Podgradina, Raba, Slivno 
Ravno, Tuštevac, Lovorje, Pižinovac, Trn, Vlaka i Zavala  u 
iznosu od 150,00 kuna.

Članak 5.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
visini godišnjeg paušalnog poreza na dohodak za iznajmljivače 
po krevetu za 2019. godinu („Općinski glasnik“ broj: 7/18).

Članak 6.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ 
Općinskom glasniku“ – službenom glasilu Općine Slivno.

Klasa:410-01/19-01/01
Urbroj:2148/05-01-19-1
Podgradina, 14.veljače 2019. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.

2.
Na temelju članka 17.stavak 3.alineja 1. Zakona o sustavu civilne 
zaštite  („ Narodne novine“ br. 82/15 ) i članka 45. Statuta Općine 
Slivno („Neretvanski glasnik“ br.4/09 i „Općinski glasnik“ br. 
1/13 i 1/18) načelnik Općine Slivno dana 21. siječnja 2019.
godine donosi

Z A K L J U Č A K

Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite Općine Slivno koji čini 
sastavni dio ovog Zaključka, isti će se objaviti u „Općinskom 
glasniku“- službenom glasilu Općine Slivno.

Klasa: 810-01/19 -01/01
Urbroj: 2148/05-01-19-1                         
Podgradina, 21. siječnja 2019. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKI NAČELNIK

NAČELNIK
Smiljan Mustapić



Stranica 3 - Broj 1/19	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO  	            Petak, 15. veljače 2019.



“Općinski glasnik” je službeno glasilo Općine Slivno.
Izdavač: Općina Slivno - www.opcina-slivno.hr

Podgradina 41, 20355 Opuzen; tel. 020 671 295; fax. 020 672 170 
e-mail: opcinski.glasnik@opcina-slivno.hr

Glavni i odgovorni urednik: Nikola Bartulović, dipl.iur.
List izlazi po potrebi - Tisak: Općina Slivno

ISSN  1847 - 6031

Stranica 4 - Broj 1/19	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO  	            Petak, 15. veljače 2019.


